
Dodavatel / Supplier IČO / Licence No Faktura Číslo / Invoice No

Forma úhrady / Way of payment

Peněžní Ústav / Bank

Číslo účtu

Příjemce / Reciever

Objednávka číslo / Order No.

Způsob dopravy / Kind of Transport

Název Zboží / Description Hodiny / HoursDatum / Date Cena za hodinu/
Price per hour

Celkem /
Total Price

Datum splatnosti / Date of payment

Datum vystavení / Invoice issuing date

Datum odeslání faktury / Invoice sending date

Odběratel /
Client

Petra Kašparová
Nad Roklí 208
435 22, Braňany
CZ

05944074
2020_22

převodem / bank transfer

Equa bank

n/a

n/a

1. FB komentáře   10/11/2020
2. Medailonky + design - 3  12/11/2020
3. FB - 17. listopad 
- post, event cover, IG/FB story 13/11/2020
4. MAGOŠ 
a) carousel - design + FB post 15/11/2020
b) carousel - šablona export 
+ FB post, výběr fontu  22/11/2020
5. Medailonky - 3   22/11/2020
6. Rozdělení carouselu  22/11/2020
7. Medailonky - 3   26/11/2020
8. FB vánoce   29/11/2020

370 CZK

6 105 Kč

17. 12. 2020

7. 12. 2020

7. 12. 2020

Česká pirátská strana
Petrem Springinsfeldem, 
1. místopředsedou krajského sdružení

IČ: 71339698

Na Moráni 360/3, 
128 00 Praha 2 

Česká pirátská strana

1021572993 /6100

2,5
2
3

3
2

1
0,5
1
1,5

16,5

925 Kč
740 Kč
1 110 Kč

1 110 Kč
740 Kč

370 Kč
185 Kč
555 Kč


